ИНН 9718043487 КПП 771901001
Юридический адрес: 105523, Москва г, вн.тер.г.

муниципальный округ Северное Измайлово, км МКАД 104-

й, д. 8А, стр. 1

Р\с 40702810301100011596
в АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва
К\с 30101810200000000593
БИК 044525593

Тел.: 495-290-31-09

E-mail: medexinter@medexinter.ru

Исх. №  125/06092024  от    06.09.2024 г.

Информационное письмо

        Настоящим уведомляем, что медицинское изделие Весы медицинские детские электронные SECA,

вариант исполнения: 334, код ОКПД2 28.29.31.113, Регистрационное удостоверение от 16 февраля 2017

года № ФСЗ 2010/07367  относится к коду ТН ВЭД 8423109000

 Руководитель отдела продаж                                                                                                   Пищулина Т. Н.

mailto:medexinter@medexinter.ru